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Velkomstbrev til deg som skal begynne på Aktivitetsskolen Hasle høst 2023 

I dette informasjonsskrivet har vi tatt for oss de viktigste tingene du trenger å vite. Her står det 

litt om hva AKS er, hva du kan gjøre på AKS og andre ting både du og de voksne kan synes det 

er fint å vite. Vi som jobber på AKS Hasle er veldig glade for at nettopp DU skal være her 

sammen med oss, og vi gleder oss til å bli kjent med deg.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

For de som begynner onsdag 2. august 2023. 

For å ha nok tid til alle ved første oppmøte ønsker vi at dere møter opp i puljer/grupper så langt 

det er mulig. Dette gjelder bare første dagen, 2. august 2023, ellers kan barna starte dagen på 

AKS når det passer for dem. Gruppene starter følgende tidspunkter 2. august: 

 

Gruppe A: Kl. 08.00-9.00: De med etternavn som begynner med A—G (22 barn) 

Gruppe B: Kl. 09.00-10.00: De med etternavn som begynner med H—L (22 barn) 

Gruppe C: Kl. 10.00-11.00: De med etternavn som begynner med M—Å (30 barn) 

 

Du skal få din egen garderobeplass som er merket med ditt bilde og navn. Dere kan bestemme 

selv hvor lenge barnet skal være på AKS første dagen. Foreldre som ser behov, kan være på 

AKS litt de første dagene.  

 

For de som begynner mandag 7. august 

Det er 17 barn som begynner 7. august og de kan møte opp når det passer for dem. Det 

samme for resten av barna som begynner senere på AKS.  

 

Åpningstider dette skoleåret:  

Aktivitetsskolen holder åpent alle virkedager kl. 07.30-16.30, bortsett fra hele juli måneden og 

jul- og nyttårsaften. Vi har også 2 planleggingsdager i år da barna blir hjemme, i år er det 

tirsdag 1. august og fredag 18. august. Skolen starter mandag 21. august. 

 

På AKS kan du være før undervisningen (gjelder kun heltidsplass) begynner, og etter at den er 

slutt. Men når du skal komme og når du blir hentet passer de voksne på. Når du er på AKS 

trenger du ikke tenke på noe annet enn å ha det gøy! Noen ganger når skolen er stengt, sånn 

som i høstferien og vinterferien, kan du være på AKS om dere ikke skal reise bort.                    

VELKOMMEN 

TIL MINIBASEN 
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Hva skjer på AKS?  

Husk å si fra til en voksen når du kommer på AKS. Vi krysser deg inn når du kommer og krysser 

ut når du blir hentet. De voksne på AKS vil hjelpe deg om du ikke finner noen du kjenner sånn 

med en gang. De første dagene vil vi bruke til å bli kjent med hverandre og lære navnene på 

barna. Barna bruker tiden til å bli kjent med de nye lokalene, hvem vi voksne er, hvilke regler og 

rutiner du må følge.  

Ved skolestart:  

Når dagen din starter tidligst kl. 07.30, er du på AKS til skoleklokken ringer kl. 08.30 ryddetid 

0815 før vi går ut og stiller opp. Når klokken ringer, stiller alle opp ute under taket og blir fulgt inn 

i klasserommet av sin lærer. Etter undervisningen kommer en av de voksne på AKS og tar imot 

deg i klasserommet. Da vil du bli krysset inn og få beskjeder blant annet om henting og dagens 

aktiviteter. Da spiser vi maten AKS serverer eller matpakken før vi begynner med aktiviteter eller 

utetid. Oversikt over aktiviteter ser man på planen på skoles hjemmeside og hengt på infotavlen. 

Den blir også sendt til foresattes epost. 

Vi har mange forskjellige aktiviteter å velge mellom både inne og ute. Ute kan du for eksempel 

spille fotball, basketball og stikkball, hoppe tau, huske, klatre i klatrestativet, leke på lekeplassen, 

eller leke i sandkassen. Inne har vi blant annet Kahoot, Lego, kapla byggeklosser, sjakk, 

tegnesaker og mange ulike brettspill. Aktivitetsplan for skolestartere 2023 uke 31, 32 og 33 

legges ved. Ute, på gressbane og i gymsalen kan vi ha varierte aktiviteter.  

Når AKS-dagen er over og du blir hentet, er det viktig at du eller foreldre sier ifra til en av oss 

som jobber på AKS for å krysse deg ut. Hvis vi har fått beskjed om det er noen andre som skal 

hente deg, eller du kanskje skal gå hjem på en spesiell tid, så husker vi det for deg. Det viktigste 

med AKS er at du har masse tid til å leke med vennene dine!  

Finnes det regler på AKS?  

Ja, det er regler vi må følge på AKS. De første dagene du er på AKS sammen med oss, kommer 

vi til å fortelle deg om reglene vi har her ved AKS Hasle. Men det viktigste å huske på, er at du 

må følge med og høre etter hva de voksne sier. Akkurat som hjemme, i barnehagen eller når du 

har undervisning. Vi er snille med hverandre på AKS, og vi passer på at alle har noen å leke 

med. Om du lurer på noe, er redd for noe eller bare vil prate med noen, så er vi voksne her for 

deg. Vi har telefonnummeret til alle foreldre og kan ringe hvis vi må det. 

Dette skal barna ha med seg eller på plassen sin: 

• 1 matpakke – nok mat 
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• Drikkeflaske 

• Solkrem ved behov 

• Skiftetøy (ett par sokker, ett sett undertøy, en bukse og en genser + evt t-skjorte)  

• Utetøy som passer årstiden  

• Sko som passer årstiden og innesko  

Vi ber om at alt navnes tydelig med barnets fulle navn. Det kan være vanskelig å få rett tøy på 

rett plass dersom det kun er etternavn, eller det henger på en lapp fra eldre søsken. 

 

Mat  

Før skolestart spiser barna matpakken til lunsj kl. 10.30 og neste måltid får de på AKS ca. 

klokken 1330. Menyen finner du på hjemmesiden. Husk å gi beskjed om matallergier og 

eventuelt send med ekstra matpakke.  

 

De voksne på AKS:  

Baseleder Faramarz sammen med de andre voksne skal jobbe på Minibasen. Vi har engasjerte 

og erfarne ansatte på basen, som har barna i fokus og som på hver sin måte bidrar til et godt 

aktivitetstilbud. Vi har voksne som har vært danseinstruktør, fotballtrener og noen er utdannet 

barne- og ungdomsarbeider. Baseleder er lærerutdannet og har blant annet fagene pedagogikk, 

og læring og ledelse i bakgrunn samt lang arbeidserfaring med 1. klassinger på AKS, siden 

1996. 

På skolens hjemmeside https://hasle.osloskolen.no/ finner du det meste av praktiske 

opplysninger. Mye av kommunikasjon ut til deg vil foregå via epost, skolemelding og skolens 

hjemmeside. Gi beskjed til baseleder hvis begge foreldre vil ha informasjon fra AKS. Godt å vite 

at på AKS kaller vi 1. klasse for Minibasen. 

Vi gleder oss til å møte deg og håper at dette brevet gir deg svar på spørsmål du kanskje har. 

Hvis du har sommerfugler i magen, bekymringer, ønsker og lurer på noe, kan dine foreldre ringe 

eller sende oss en epost. God kommunikasjon mellom skole, hjem og AKS gir oss mulighet til å 

legge best mulig til rette for hvert enkelt barn. Vi har alle det samme målet- at barna skal trives 

og ha det godt tiden de er hos oss.        

Beskjeder og henting 
Dagsbeskjeder sendes til basetelefonen 46 81 32 31 innen kl. 12.00 samme dag. Dere får alltid 

bekreftet mottatt beskjed. Husk å skrive barnets etternavn og klasse fordi vi har flere med samme 

fornavn. Vi ber om at dere, så langt det er mulig, unngår å ringe til basen etter kl. 12.00, slik at 

https://hasle.osloskolen.no/
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de ansatte kan bruke tiden sin på barna og ikke på telefonen. Vi ønsker å være tilstedeværende 

voksenpersoner.  

Hel- og deltidsplass med gratis kjernetid –  

Heltidsplassen kan benyttes alle virkedager som Aktivitetsskolen har åpent på morgen og 

ettermiddag. Du kan søke om å bytte til deltid to ganger i året. Det gjelder fra 1. januar, med siste 

endringsfrist 30. november, eller fra 1. august, med siste endringsfrist 30. mai. (les mer på 

skolens hjemmeside).  

Deltidsplass: Barnet kan være 2 dager per uke i skolens ferier, mandager og onsdager.  

 

Kontaktinformasjon Minibasen 

Baseleder: Faramarz Almassy, Minibasens mobilnr. 46 81 32 31 - faramarz.almassy@osloskolen.no 

Avd.leder: Connie Steen mobilnr. 94172386 - connie.steen@osloskolen.no  

Administrasjonsleder: Knut Lampe, mobilnr. 97 76 32 69 - knut.lampe@osloskolen.no 

 

Vi håper dere er spente og gleder dere like mye som vi gjør! I mellomtiden ønsker vi alle er 

kjempefin sommerferie. Sees til høsten!  

 

 

Hilsen alle oss på Minibasen  

E-post sendes til: 

faramarz.almassy@osloskolen.no  
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